



AVACORE IPPE BLUZA

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni

Opis produktu

AVACORE IPPE BLUZA

Bluza AVACORE IPPE to wszechstronna odzież, która doskonale sprawdzi się zarówno w pracy, jak i podczas aktywności na świeżym powietrzu oraz na co dzień. Jej przemyślana konstrukcja i zastosowane materiały łączą w sobie wygodę, funkcjonalność i styl, co czyni ją idealnym wyborem dla osób poszukujących ubrania o szerokim zastosowaniu.

Innowacyjna wyściółka i doskonała regulacja temperatury Bluza została wyposażona w innowacyjną wyściółkę, która odprowadza wilgoć na zewnątrz, co jest kluczowe podczas intensywnej pracy fizycznej, długich spacerów czy rekreacji. Dzięki temu możesz czuć się świeżo i komfortowo nawet podczas wzmożonego wysiłku. Takie rozwiązanie jest często stosowane w odzieży sportowej, co dodatkowo podkreśla jej funkcjonalność i przydatność w różnych warunkach.

Praktyczne rozwiązania na każdą okazję Bluza AVACORE IPPE została wyposażona w rozpinany na zamek błyskawiczny przód, co ułatwia szybkie zakładanie i zdejmowanie, a także umożliwia regulację ciepła w zależności od potrzeb. Dwie praktyczne kieszenie boczne pomieszczą niezbędne drobiazgi, takie jak klucze czy telefon, co czyni ją idealną na wycieczki lub codzienne wyjścia.

Komfort noszenia na co dzień Dzięki elastycznemu materiałowi (95% poliester, 5% spandex), bluza zapewnia pełną swobodę ruchów, co czyni ją idealnym wyborem do pracy, gdzie liczy się wygoda i nieskrępowana mobilność. Elastyczne ściągacze przy pasie biodrowym i rękawach dodatkowo podkreślają komfort użytkowania, dopasowując się do sylwetki i chroniąc przed chłodem.

Styl i ochrona w jednym Kaptur to nie tylko stylowy dodatek, ale również praktyczne rozwiązanie chroniące przed wiatrem i zimnem. Dzięki niemu, nie musisz martwić się o dodatkowe nakrycie głowy – kaptur zapewnia skuteczną ochronę w każdych warunkach atmosferycznych.

Uniwersalny kolor i wytrzymały materiał Bluza AVACORE IPPE dostępna jest w głębokim, intensywnym granatowym kolorze, który doskonale komponuje się z innymi elementami garderoby – zarówno roboczej, jak i codziennej. Dzięki materiałowi o gramaturze 250 gsm, bluza jest nie tylko trwała, ale również przyjemna w dotyku, co czyni ją idealnym wyborem na chłodniejsze dni.

Dostępne rozmiary od S do 3XL gwarantują, że każdy znajdzie idealnie dopasowaną wersję dla siebie.

Podsumowanie: Bluza AVACORE IPPE to idealne połączenie wygody, funkcjonalności i stylu. Świetnie sprawdzi się jako odzież robocza, na wycieczki w plenerze, jak i na codzienne aktywności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL

Pozostałe produkty z kategorii Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor

[Produkty Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor](#)

Pozostałe produkty z kategorii Bluzy roobcze

[Pozostałe Bluzy robocze](#)